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Lisätiedot Pelastusjohtaja Markus Viitaniemi puh.  013 330 916. 
 
 
Päätösehdotus Pelastusjohtaja Viitaniemi Markus: 
 
 Turvallisuuden ja varautumisen lautakunta merkitsee tiedokseen 

osavuosikatsauksen.  
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Pelastuslaitoksen toimintatuotot olivat 0,55 milj. euroa (TOT 10,6 %) ja 

toimintakulut 7,33 milj. euroa (TOT 21,7 %). Toimintatuottoja on 
kirjautumatta maaliskuun lopussa yhteensä 0,77 milj. euroa.  
Talousennusteen mukaan toimintakate uhkaa muodostua noin -0,2 milj. 
euroa alijäämäiseksi, joka johtuu hälytys- ja haittarahasopimuksen 
tulkinnasta aiheutuvista palkkasaatavista. 

 
Pelastusasemahankkeiden suunnittelua jatketaan Heinävedellä, Karviossa 
ja Valtimolla. 

 
Toiminnallisten tavoitteiden toteutuminen 

 
Strategisen uudistusohjelman toimenpiteet ovat käynnistyneet 
suunnitellusti. Asetetuista tavoitteista on toteutunut 6 kappaletta, 8 
toimenpidettä etenee suunnitellusti ja 4 toimenpidettä on aloittamatta. 

 
Operatiivinen toiminta 

 
Pelastustoimella on ollut hälytystehtäviä yhteensä 468 kappaletta ja 
palveluintegraatiota tukevia tehtäviä 158 kappaletta. Pelastustoimen 
tehtävät ovat vähentyneet noin 4 % edelliseen toimintavuoden vastaavaan 
ajankohtaan verrattuna. 

 
Tulipaloissa on menehtynyt 1 henkilö ja loukkaantunut 1 henkilö sekä 
aiheutunut 1,2 milj. euron omaisuusvahingot. Muissa onnettomuuksissa 
on loukkaantunut yhteensä 49 henkilöä ja menehtynyt 6 henkilöä. 
Pelastuslaitos on pelastanut 26 henkilöä onnettomuuden tai tulipalon 
aiheuttamasta vaaratilanteesta. Pelastuslaitoksen pelastaman omaisuuden 
arvoksi arvioidaan ensimmäisellä osavuodella olevan noin 7,5 milj. euroa. 

 
Ensihoitopalvelulla on ollut 7 135 hätäkeskuksen välittämää tehtävää ja 
palveluintegraatiota tukevia tehtäviä 588 kappaletta. Hätäkeskuksen 



välittämät tehtävät ovat vähentyneet 21 %. Virtuaaliyksiköllä on ollut 270 
tehtävää. 

 
Pelastustoimen palvelutaso on toteutunut pääsääntöisesti 
palvelutasopäätöksen mukaisena, mutta palvelutasossa on kahdessa 
riskiruuduissa pitkäaikainen puute (Joensuu Rantakylä ja Penttilä). 
Ensihoidon palvelutasopäätöksen mukaisia toteumatietoja ei ole ollut 
saatavilla. 

 
Pelastuslaitoksen valvontatehtävät ja onnettomuuksien ehkäisyn muut 
tehtävät ovat toteutuneet valvontasuunnitelman mukaisesti. Ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana suoritettiin 661 valvontatehtävää ja 
turvallisuuskoulutukseen osallistui 3 847 henkilöä. 

 
 
 
 


